

**Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений №26
«Приобретение медицинских изделий»**

для КГП на ПХВ «Районная больница Жарминского района» УЗ ВКО

В соответствии с Законом РК «О государственных закупках» № 434-V, постановлением Правительства РК от 30 октября 2009г №1729 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, медицинской изделий и фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" провело закуп

с. Калбатау

14 часов 30 минут 30.10.2020 г

КГП на ПХВ «Районная больница Жарминского района» УЗ ВКО

ул.Мустанбаева,108.

Адм корпус

№ Лота	Наименование лота	Ед изм	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге	Срок и условие поставки
1	Белацин	уп	2	2900,00	5800,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
2	Пульпокстракт	уп	2	3600,00	7200,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
3	Иглы корневые	уп	2	3000,00	6000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
4	Иглы одноразовые	уп	5	1200,00	6000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
5	Эндофил	уп	2	14900,00	29800,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
6	Каналонаполнитель	пластин	4	2600,00	10400,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
7	Дентин паста временный пломбирочный материал	шт	2	850,00	1700,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
8	Диски для полирования пломб (в комплекте 40 шт)	комплект	1	2000,00	2000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
9	Эвикрол	уп	2	7500,00	15000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
10	Композайт	уп	1	9200,00	9200,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
11	Резодент	шт	1	1600,00	1600,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
12	Каналорасширитель	шт	5	2000,00	10000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно

13	Световая пломба	шт	1	47500,00	47500,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
14	К-Файл	шт	5	1950,00	9750,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
15	Н-Файл	шт	5	1950,00	9750,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
	итого				171700,00	

Сумма, выделенная для закупа 171700,00 тенге (Сто семьдесят одна тысяча семьсот тенге)

2. Предоставивших ценовые предложения потенциальных поставщиков не было.


2.1. В связи с отсутствием потенциальных поставщиков по лоту №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 объявлению №26 считать несостоявшимся.

Председатель комиссии :

Член комиссии:

Секретарь:

 Сейтханова С.Т.

 Мырзаикова К.Т.

 Тусупбаева С.К.

 Болсынбекова К.Ж.